平成28年度学校空手道実技指導者講習会参加者への周知事項

公益財団法人 全日本空手道連盟

1. 参加経費

参加料は無料ですが、会場までの交通費・宿泊費は参加者の負担となります。なお、昼食は本連盟が準備します。

2. 宿泊について

本講習会は宿泊の義務はございませんので通いでの参加も可能です。 宿泊希望される方は各自手配を行ってください。

<会場近辺のホテルご紹介>

「東横イン藤枝駅北口」

住 所:藤枝市駅前 1-8-4 TEL: 054-687-1045

一泊朝食付き 5,300~6,300 円 (シングルルーム)

3. 傷害保険の加入

参加者全員に対し、本連盟にて加入する。

なお、参加者各人においても、別途加入することが望ましい。

4.「修了証」の発行

本講習会の修了者に「修了証」を交付いたします。

5.「公認段位」の認定について

(1)本講習会の修了者で<u>以下①~②の条件を満たし</u>、公認段位認定を希望する者に「公認段位認定証」を交付いたします。

平成24年度より実施されている中学校道必修化にあわせての特別措置として、希望者に対し公益財団法人全日本空手道連盟「公認初段位」を認定いたします。

- ① 中学校及び高等学校の教職員であること。 ※外部指導者を除く
- ② 本連盟の会員であること。
 - ※現在本連盟の会員でない参加者は、講習会当日に会員登録の手続きを行ってください。受付にて同封の入会申込書を提出し会員登

録料をお支払いください。

入会申込書については、高等学校にお勤めの方は「全国高体連空 手道専門部」と記載のある用紙、中学校にお勤めの方は「全国中学校 空手道連盟」と記載のある用紙をそれぞれお使いください。

会員登録料については、2年間の正会員4,000円と、6年間のゴールデン会員10,000円のどちらかをお選びいただきお支払い下さい。

- ※すでに本連盟の会員であるものは当日会員登録手続きをする必要は ありません。
- (2) 公認初段位認定料として**10,000円**を当日受付にてお支払いくだ さい。
 - ※講習会当日に会員登録手続きを行う者は会員登録料と公認初段位認定 料をそれぞれ受付にてお支払い下さい。

6. その他

(1) <u>平成29年2月14日(火)は、開講式に出席できるよう「静岡県武</u> 道館」に「平服」で集合してください。

(2) 持参物

健康保険証、空手衣(トレーニングウェアーでもかまいません。)、 筆記用具

7. 問合せ先

① 静岡県空手道連盟 松本 毅

〒432-8023 静岡県浜松市中区鴨江 2-18-3

TEL: 053-571-2007FAX: 053-533-3617

携 帯:080-2664-7928

e-mail: shizuoka_kdlg@yahoo.co.jp

② 公益財団法人 全日本空手道連盟 指導普及課 担当 岡﨑 紀創 〒135-8538 東京都江東区辰巳 1-1-20 日本空手道会館

T E L : 0 3 - 5 5 3 4 - 1 9 5 1

FAX : 03 - 5534 - 1952

e-mail: okazaki-k-karatedo@japan-sports.or.jp

(問い合わせ時間) 9:00~17:00